
Championnat de Seine-Saint-Denis UNSS de Cross 2025

Aulnay-sous-Bois - Parc du Sausset

Classement par équipe : Collèges Mixtes 63 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Clos Saint-Vincent
Noisy-le-Grand 970

963

SISOWATH sandro

ROBIN darius

CAND clemence

1

2

4

960

969

ALOUCHE assia

GREGOIRE paul

8

12

971

27 Pts

(AS 08320)

E
xc

el

Place Excel : 1 Créteil
961 AUGU jeanne

MG

MG

MF

MF

MG

MF 22

2 Collège international de l'Est parisien
Noisy-le-G 1904

1905

KRUY jimmy

LEFEVRE louise

NIELSEN YUE syane

10

12

14

1907

1915

SOMI nour djihane

MOSLER othman

18

26

1911

80 Pts

(AS 08853)

1Place Etab : Créteil
1914 MORVAN-GEORGE

MG

MF

MF

MF

MG

MG 44

3 Collège Jean Jaurès Montreuil
911

902

CHAPELLE liam

GRUAU quentin

LANNOY maia

14

25

27

901

913

GAVARY RONDOU

WANGNI charles jun

49

58

909

173
Pts

(AS 08312)

2Place Etab : Créteil
903 LURO apolline

MG

MG

MF

MF

MG

MF 72

4 Collège Françoise Dolto Villepinte
1432

1429

AISSAOUI ilwane

LARAISE hugo

EL KABIR marwa

6

32

50

1428

1427

CAMARA leyna

BENKADDY alya

53

61

1431

202
Pts

(AS 08359)

3Place Etab : Créteil
1435 MIRZAKHIL tasal

MG

MG

MF

MF

MF

MG 104

5 Collège François Mitterrand
Noisy-le-Grand 1820

1829

ROUX adèle

HENRION axelle

FAKHFAKH rayan

25

31

33

1822

1834

RIVRIN DELFOSSE

NSOKI noa david

59

82

1823

230
Pts

(AS 08485)

4Place Etab : Créteil
1828 BENCHORA imrane

MF

MF

MG

MF

MG

MG 83

6 Collège international de l'Est parisien
Noisy-le-G 1906

1914

DELAVEAU alicia

RAIMONDO georgia

MORVAN-GEORGE

21

36

44

1902

1912

CHRISTOPHE océa

LAYRE noam

66

68

1903

235
Pts

(AS 08853)

5Place Etab : Créteil
1910 BOUN jemmy

MF

MF

MG

MF

MG

MG 88

7 Collège Dora Maar Saint-Denis 4
1931

1929

NIKOLIC vanja

YAHIAOUI aomar

BAHTIT mohamed

17

35

62

1932

1925

ZEBOUDJ mustaph

YAHIAOUI nayla

63

67

1928

244
Pts

(AS 08854)

6Place Etab : Créteil
1926 HOCINI halima

MF

MG

MG

MG

CF

MF 184

8 Collège Pablo Neruda Gagny
427

433

SOUARE fatoumata

CITTEE arwen

LAKHDARI hamza

10

29

40

428

437

HEINRICH chloé

SCARDEONI marin

70

96

431

245
Pts

(AS 08285)

7Place Etab : Créteil
434 NGASIA MATANGI s

MF

MF

MG

MF

MG

MG 107

9 Collège Marais de Villiers Montreuil 4
873

865

PECK penelope

QUATRINNI jules

ROCCA lucille

13

31

46

871

862

MANGENET vincent

BOUKHRISS ala

73

84

2077

247
Pts

(AS 08310)

E
xc

el

Place Excel : 2 Créteil
869 GARCIA jonas

MF

MG

MF

MG

MF

MG 92

10 Collège Louis Pasteur Villemomble
1350

1361

CHALTON anatole

GOMES maëlly

CUNCHON martin

22

43

51

1365

1351

VASSEUR hugo

GUYON doris

53

85

1360

254
Pts

(AS 08355)

8Place Etab : Créteil
1354 HEITZ maïlys

MG

MF

MG

MG

MF

MF 92

11 Collège Anatole France Les
Pavillons-sous-Bois 4 693

691

ESCOBAR gabriel

CHOUIN ylan

ALLOUCHE elisa

3

24

44

690

692

FABRE chloe

ARAFA karim

47

140

694

258
Pts

(AS 08299)

9Place Etab : Créteil
689 DRINE selsabil

MG

MG

MF

MF

MG

MF 167

12 Collège Jean Vigo Epinay-sur-Seine
382

374

DORVIL liam

MAVOUNIA-KOUKA

ALOUANI hajar

5

18

54

372

377

DIABIRA foussenou

SAKHO khoumba

81

104

381

262
Pts

(AS 08281)

10Place Etab : Créteil
373 ALLOUANE marwa

MG

MG

MF

CG

MF

MF 186

13 Collège Fabien Saint-Denis
1234

1229

DOS SANTOS ROC

MEDIOUNI tayeb

GUSMINI asia

23

41

58

1230

1236

LIBERTIN dora gaell

TUZIMBAKANA dani

71

86

1228

279
Pts

(AS 08342)

11Place Etab : Créteil
1235 TRAORE cheickhné

MF

MG

MF

MF

MG

MG 103
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14 Collège Gustave Courbet
Pierrefitte-sur-Seine 1098

1102

KAMAGATE baba

RAMOS leissa

BEDACIER idrissa

8

9

20

1092

1095

RAGOUTON kenidje

TOURE assitan

30

217

1090

284
Pts

(AS 08328)

E
xc

el

Place Excel : 3 Créteil
1097 ELITIM syrine

CG

MF

MG

CG

MF

MF 231

15 Collège Marie Curie Les Lilas 4
669

667

HAFSI sami

BAZAZI ROTY adam

PRE mafalda

19

29

74

668

666

ALLOUCHE AFZALI

ABDILLAHI nolwenn

79

93

670

294
Pts

(AS 08298)

12Place Etab : Créteil

MG

MG

MF

MG

MF

16 Collège Aimé et Eugénie Cotton Le
Blanc-Mesnil 602

601

GOBLEY liara

DELPHINE liam

BALCOT yaël

24

46

56

598

593

MEZIANE yasmine

CAI william

65

105

596

296
Pts

(AS 08294)

E
xc

el

Place Excel : 4 Créteil
592 DONG wanying

MF

MG

MG

MF

CG

CF 151

17 Collège Gustave Courbet
Pierrefitte-sur-Seine 2 1104

1103

FERDI shayma

EDWARD nervens

NASCIMENTO enzo

26

52

72

1100

1093

SOUMARE medina

FUNERAT kaïna

73

77

1094

300
Pts

(AS 08328)

13Place Etab : Créteil
1091 LISSOM malone

MF

MG

CG

MF

MF

CG 205

18 Collège Henri Wallon Aubervilliers 4
26

25

BOISFER inès

BEN MEIMOUN bec

LIAO sylvie

39

42

51

28

24

SLAKA yahya

KARAMOKO fatoum

54

127

23

313
Pts

(AS 08252)

14Place Etab : Créteil
29 SOUMARE hamidou

MF

MG

MF

MG

MF

MG 215

19 Collège Georges Politzer La
Courneuve 495

491

DANEESWARAN sh

KECHICHE malak

KAYAYANA lucas

37

45

64

500

493

DRINE mohamed

FOFANA coumba

78

123

492

347
Pts

(AS 08288)

15Place Etab : Créteil
497 CHIR jécim

MF

MF

MG

MG

MF

MG 150

20 Collège Angela Davis Bobigny 4
180

184

HAMLAOUI kalitiea

ABDELHAK youssra

BAKHTAOUI abdera

28

52

71

186

185

OUALI yanis

BENDJEBBOUR ya

85

118

181

354
Pts

(AS 08264)

16Place Etab : Créteil

MF

MF

MG

MG

MG

21 Collège Pablo Neruda Stains
1311

1320

GODINHO alexandre

NIRENNOLD maelle

ZENNADI massy

4

11

106

1304

1306

BLONDIN annabella

DIALLO ouleye

116

118

1316

355
Pts

(AS 08350)

E
xc

el

Place Excel : 5 Créteil
1313 AZIZ thawhid

MG

MF

MG

MF

MF

MG 160

22 Collège Théodore Monod Gagny 4
1514

1513

FABREGA anthony

LUZOLO kirsten

COULIBALY khadija

48

62

86

1521

1518

SOULIERS edriss

COX kelvin

89

97

1519

382
Pts

(AS 08368)

17Place Etab : Créteil
1515 MIMOUNI amina

MG

MF

MF

MG

MG

MF 133

23 Collège Éric Tabarly Les
Pavillons-sous-Bois 4 715

716

BAYOUR maïssane

CAULA MOREL ezio

CAULA MOREL lylio

38

66

67

709

718

BOUALLAK sofia

RODRIGUES PERE

98

133

706

402
Pts

(AS 08300)

18Place Etab : Créteil
710 LE ROLLAND cassa

MF

MG

MG

MF

MG

MF 168

24 Collège Jean Renoir Bondy 4
218

225

PATTIEU UZEL lucie

SAINT GUILY inaya

TAHIR ilyes

47

48

59

224

219

SEHRINE yahia

SEHRINE thiziri

116

139

223

409
Pts

(AS 08267)

19Place Etab : Créteil
217 DICK léna

MG

MF

MG

MG

MF

MF 144

25 Collège Clos Saint-Vincent
Noisy-le-Grand 2 968

965

AUGU jeanne

DUCAS eithan

KONTE maelyss

22

28

35

964

967

DO mayline

CARRACO mathias

80

263

961

428
Pts

(AS 08320)

E
xc

el

Place Excel : 6 Créteil

MF

MG

MF

MF

MG

26 Collège Jean Jaurès Montreuil 2
910

907

LURO apolline

DHILLERIN DENIS g

RIKELMAN mirhal

72

80

90

908

905

ATCHANE ryan

ORILLON justine

93

94

903

429
Pts

(AS 08312)

20Place Etab : Créteil
912 MODONGWA BOLO

MF

MG

MF

MG

MF

MG 155

27 Collège Madame de Sévigné Gagny 4
417

415

KHAMADJ naila

NSATOUNKAZI alix j

BOURASSHOUB ya

33

34

41

419

420

DERIAZ VICOVAC j

RANSY milon

161

169

416

438
Pts

(AS 08284)

21Place Etab : Créteil

MF

MF

MF

MG

MG
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28 Collège Louis Pasteur Villemomble 2
1362

1354

LESAGE benjamin

ESCOBAR matéo

HEITZ maïlys

55

75

92

1349

1358

ELFEKY sila

BALAYN SOMERS

110

111

1364

443
Pts

(AS 08355)

22Place Etab : Créteil
1352 GUYON enora

MG

MG

MF

MF

MG

MF 153

29 Collège Aimé et Eugénie Cotton Le
Blanc-Mesnil 2 604

600

FAKASSI amir-zakari

GIRIER DUFOURNI

AHMOUDI yassine

36

49

94

595

597

GAZE chloe

KONATÉ maryam

112

156

603

447
Pts

(AS 08294)

23Place Etab : Créteil
594 EVAIN aurelle

MG

MG

MG

MF

MF

MF 172

30 Collège Claude Debussy
Aulnay-sous-Bois 4 156

157

CAMARA hadja

KANOUTE youssouf

KANTE lamine

55

87

91

149

146

MALLEM ismahen

BATTE coumba

101

136

147

470
Pts

(AS 08259)

24Place Etab : Créteil
151 BAMBA rayan

MF

MG

MG

MF

MF

MG 163

31 Collège La Courtille Saint-Denis
1212

1215

MOREL-DOSSO ash

NIAKATE aicha

CAMARA daouda

57

82

98

1219

1216

HENRY spencer

CISSE babinei

128

129

1210

494
Pts

(AS 08341)

25Place Etab : Créteil
1207 DRAME aminata

MF

MF

MG

MG

MG

MF 137

32 Collège François Mitterrand
Noisy-le-Grand 2 1824

1825

BENCHORA imrane

TASSINE yasmine

TONI licia

83

102

111

1832

1821

MAHU gheorghe

MEDHI JAAFAR lan

117

126

1828

539
Pts

(AS 08485)

26Place Etab : Créteil
1827 BARDET mathéo

MG

MF

MF

MG

MF

MG 151

33 Collège Pablo Neruda Gagny 2
438

432

NGASIA MATANGI s

TRAORE ismaël

ZERARI mahira

107

113

114

436

429

RIEHM SINSEAU raï

LETOURNEUR clar

123

124

434

581
Pts

(AS 08285)

27Place Etab : Créteil
430 LALOGE-DUVALLE

MG

MG

MF

MG

MF

MF 163

34 Collège Gustave Courbet Romainville
4 1131

1134

CHATELAIN solal

SEGALA HENRY ch

KPAOÉ miles

60

63

136

1130

1129

GUINCHARD mathil

DESORMEAUX ana

176

177

1133

612
Pts

(AS 08331)

28Place Etab : Créteil
1136 SKANDER younes

MG

MF

MG

MF

MF

MG 218

35 Collège Pierre Brossolette Bondy 4
228

231

SAJI sofian

CAKMAK yaren

LUNDY camille

16

64

145

232

229

CHEURFA rayan

DOULE anna

179

208

234

612
Pts

(AS 08269)

29Place Etab : Créteil

MG

MF

MF

MG

MF

36 Collège Paul Bert Drancy
332

343

BENMOUSSA tasni

DOYEN zoe

NEMMICHE samir

103

117

122

347

338

TIFFEN wassim

BRANKOVIC luka

131

149

331

622
Pts

(AS 08279)

30Place Etab : Créteil
333 EL BRIGLI chahinez

MF

MF

MG

MG

MG

MF 161

37 Collège Françoise Dolto Villepinte 2
1435

1426

ADLANI linda

MIRZAKHIL tasal

BENABDELOUAHE

68

104

132

1433

1434

LOW OKOU luc-me

MARZOUG habib

137

186

1425

627
Pts

(AS 08359)

31Place Etab : Créteil
1430 LABERT eliana

MF

MG

MF

MG

MG

MF 191

38 Collège Rosa Luxemburg
Aubervilliers 4 1492

1489

DIOP maguette

SISSOKO bintou

AYARI ritej

6

81

88

1493

1494

AKILAL amine

BOUZID mouhamed

225

246

1491

646
Pts

(AS 08363)

32Place Etab : Créteil

MF

MF

MF

MG

MG

39 Collège Colonel Fabien Montreuil 4
842

836

MARTIN luna

THIBOUT liam

BOUTIN emilio

7

119

162

840

835

IVANOVIC sacha

MOUICI amatallah

172

193

833

653
Pts

(AS 08308)

33Place Etab : Créteil
834 MARUDHANANTHA

MF

MG

MG

MG

MF

MF 229

40 Collège Fabien Saint-Denis 2
1233

1225

TRAORE cheickhné

KELTOUMI ilan

CAMARA laliya

103

124

125

1227

1231

BABA nohoan

SEGLY lila

187

195

1235

734
Pts

(AS 08342)

34Place Etab : Créteil

MG

MG

CF

MF

MF

41 Collège Pierre de Geyter Saint-Denis
4 1176

1179

BUGNY-MACIAS vil

FOFANA nawa

SOUMARE dialla

69

105

129

1182

1183

TALBI mohamed

DESBONNE jaques

193

245

1175

741
Pts

(AS 08338)

35Place Etab : Créteil

MF

MF

MF

MG

MG
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42 Collège Antoine Laurent de Lavoisier
Pantin 4 1044

1041

DAS piyas

ANTIBI théo

LABROUSSE colette

100

109

179

1040

1043

DORION JEGOU oi

ANDREI noe

180

184

1045

752
Pts

(AS 08325)

36Place Etab : Créteil
1042 QIN laura

MG

MG

MF

MF

MG

MF 200

43 Collège Les Mousseaux Villepinte 4
1404

1398

PATH nicolas

MOKEDDEM ryad

BOURARACH safae

43

141

143

1405

1399

MOUMEN zakaria

FARIJI aya

202

233

1406

762
Pts

(AS 08357)

37Place Etab : Créteil
1401 THEVARAJAH oviya

MG

MG

MF

MG

MF

MF 234

44 Collège Eugène Carrière
Gournay-sur-Marne 4 453

457

PHILIPPOT charly

LECOZ enzo

THERESE BASILE a

95

121

157

455

450

NOEL alexandre

CHATOI nassia

159

238

451

770
Pts

(AS 08286)

38Place Etab : Créteil

MF

MG

MG

MG

MF

45 Collège Le Parc Aulnay-sous-Bois 4
126

127

DUFOUR vianney

EL MASSO ayoub

FRANCOIS mathis

70

110

185

119

121

DATHIE FREMOVIC

MALKI nelia

202

207

125

774
Pts

(AS 08258)

39Place Etab : Créteil
124 YEFIMCHUK vladysl

MG

MG

MG

MF

MF

MF 209

46 Collège Pablo Picasso Montfermeil 4
782

779

ACHO DELABROUS

BOIS liam

KHOYRATEE layana

89

144

174

780

787

LY neyla-jade

PEREIRA GOMES d

175

195

777

777
Pts

(AS 08304)

40Place Etab : Créteil
786 LE COZ loan

MF

MG

MF

MF

MG

MG 228

47 Collège Jean Vigo Epinay-sur-Seine 2
379

380

CHAHED ismail

AKDOGAN burak

SYLLA christ-samuel

101

120

175

373

376

ALLOUANE marwa

DIALLO diariatou

186

199

383

781
Pts

(AS 08281)

41Place Etab : Créteil

MG

MG

MG

MF

MF

48 Collège Sòlveig Anspach Montreuil
2014

2003

NUEL olga

ANDREU raphael

BOUALI maissa

83

108

181

2020

2018

NKOUNKOU iron

DJEGHDIR sami

208

210

2011

790
Pts

(AS 08863)

42Place Etab : Créteil
2010 NAYROLLES lucie

MF

MG

MF

MG

MG

MF 220

49 Collège Aretha Franklin (ex Paul
Langevin) Drancy 290

293

DOUKAR youssef

HANNAD israa

BOUYAMED ilyan

112

128

147

289

294

ARROUM atika

CHOISY farel

194

221

295

802
Pts

(AS 08275)

43Place Etab : Créteil
291 LOUIZI widad

MG

MF

MG

MF

MG

MF 227

50 Collège Pablo Neruda Stains 2
1319

1317

AZIZ thawhid

SINGH KAUR simarj

IMRAN muhammad

160

164

165

1308

1305

LAOUABDIA SELLA

CHERIF awa

166

171

1313

826
Pts

(AS 08350)

E
xc

el

Place Excel : 7 Créteil
1307 DUARTE CORREIA

MG

MG

MG

MF

MF

MF 219

51 Collège Jean-Jacques Rousseau Le
Pré-Saint-Gervais 631

624

BEN YOUSSEF ilyes

DJADAOUI achraf

BREBION emma

152

168

170

628

627

BADAOUI sofiane

LOGMO sally

183

198

630

871
Pts

(AS 08296)

44Place Etab : Créteil
625 HARVEY elise

MG

MG

MF

MG

MF

MF 205

52 Collège Alfred Sisley L'Ile-Saint-Denis
4 478

475

RIGOBERT alisha

DROUIN mila

ALI seif

119

134

192

481

477

CAMARA silly

CHEVALIER chloé

219

230

479

894
Pts

(AS 08287)

45Place Etab : Créteil

MF

MF

CG

MG

MF

53 Collège Jean Moulin Montreuil 4
797

806

MILLOT RIVIERE ine

DJERMANOVIC mari

YOUSFI abderrahma

100

138

196

800

804

ZENATI mayssa

OUALI nizar

211

260

798

905
Pts

(AS 08306)

46Place Etab : Créteil
802 GACKOU oumar

MF

MF

MG

MF

MG

MG 261

54 Collège La Courtille Saint-Denis 2
1214

1211

DRAME aminata

TANDIA aissé

MOREL-DOSSO kell

137

155

162

1223

1218

NEHAR younes

EL BAHRAWY moh

217

241

1207

912
Pts

(AS 08341)

47Place Etab : Créteil
1222 MELLOUK adam

MF

MF

MF

MG

MG

MG 257

55 Collège Christine de Pisan
Aulnay-sous-Bois 4 1543

1540

SNOUSSI imene

YAFFA awa

CHERIGUENE marw

135

147

182

1545

1549

JEAN brandon

RADDAD bilel

234

235

1542

933
Pts

(AS 08369)

48Place Etab : Créteil
1550 SOUMAH camille

MF

MF

MF

MG

MG

MG 236
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56 Collège Léon Jouhaux Livry-Gargan 4
751

748

MELO coline

MURAT kerry

ATHMANI walid

91

166

180

747

744

PASTEUR lou

GOUNDIAM hawa

255

256

746

948
Pts

(AS 08302)

49Place Etab : Créteil

MF

MG

MG

MF

MF

57 Collège Paul Bert Drancy 2
340

341

EL BRIGLI chahinez

DONGO kobenan

GORGEART florian

161

174

200

339

335

DEPARIS PETIBON

JEGANRAJAN oviya

204

236

333

975
Pts

(AS 08279)

50Place Etab : Créteil

MF

MG

MG

MG

MF

58 Collège Georges Politzer La
Courneuve 2 496

498

CHIR jécim

TIVOLI nava

CHIR kelim

150

159

181

501

494

KEITA ahmed

HOULÉMATA diarra

232

258

497

980
Pts

(AS 08288)

51Place Etab : Créteil

MG

MF

MG

MG

MF

59 Collège Jean-Jacques Rousseau Le
Pré-Saint-Gervais 625

626

MAALEM elias

HARVEY elise

LEFRANCOIS gloria

188

205

206

632

638

DURASSIER come

REINE achille

211

213

636

1023
Pts

(AS 08296)

52Place Etab : Créteil

MG

MF

MF

MG

MG

60 Collège Gustave Courbet
Pierrefitte-sur-Seine 3 1101

1091

SISSOKHO amina

VASILEV klaudia

LISSOM malone

185

201

205

1096

1089

BOUABDALAOUI je

BENNABOU moham

215

252

1099

1058
Pts

(AS 08328)

53Place Etab : Créteil

MF

MF

CG

MF

CG

61 Collège Pablo Neruda Stains 3
1315

1307

KHAZZANI ayman

FARCHADO ismail

DUARTE CORREIA j

167

201

219

1310

1312

MOGANAKUMAR m

SANCHES FURTAD

244

247

1318

1078
Pts

(AS 08350)

E
xc

el

Place Excel : 8 Créteil

MG

MG

MF

MF

MF

62 Collège La Courtille Saint-Denis 3
1205

1222

DEMBELE tako

CAMARA aissetou

MELLOUK adam

221

240

257

1220

1221

HUET aylhan

MASSAKI JOSE jen

258

259

1206

1235
Pts

(AS 08341)

54Place Etab : Créteil
1204 DIAKHITE diariatou

MF

MF

MG

MG

MG

CF 261

63 Collège Sòlveig Anspach Montreuil 2
2021

2015

NAYROLLES lucie

PLOHOTARI marigle

BENDRAOUA ryad

220

254

255

2007

2022

GIBRAT eden

PRINTEMPS youri

257

264

2010

1250
Pts

(AS 08863)

55Place Etab : Créteil
2006 FOFANA aminata so

MF

MG

MG

MF

MG

MF 266
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